



Município de Bom Lugar

DIÁRIO OFICIAL

Diário Municipal



ANO IV, BOM LUGAR, DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL SEXTA - FEIRA, 02 DE SETEMBRO DE 2016

SUMÁRIO

PREGÃO 018/2016

Prefeitura Municipal de Bom Lugar – MA.....01

Este documento é parte integrante da Ata de Registro de Preços, celebrada entre o Município de BOM LUGAR e as Empresas cujos preços estão a seguir registrados, em face à realização da licitação na modalidade PREGÃO Nº 018/2016.

Empresa: ERASMO TABOSA MESQUITA 48749877372; C.N.P.J. nº 14.830.422/0001-07, estabelecida à RUA MENDES FONSECA, 122, CENTRO, Lago da Pedra MA, representada neste ato pelo Sr(a). ERASMO TABOSA DE MESQUITA, C.P.F. nº 487.498.773-72.

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR
TOTAL					
00001	MANUTENÇÃO CORRETIVA DE AR CONDICIONADO SPLINT - 9	SERVIÇO		86.00	95,000
8.170,00	.000 btus				
00002	MANUTENÇÃO CORRETIVA DE AR CONDICIONADO ACJ - 12.0	SERVIÇO		84.00	95,000
7.980,00	00 btus				
00003	MANUTENÇÃO CORRETIVA DE AR CONDICIONADO ACJ - 10.0	SERVIÇO		5.00	45,000
225,00	00 btus				
00004	MANUTENÇÃO CORRETIVA DE AR CONDICIONADO SPLINT - 1	SERVIÇO		164.00	110,000
18.040,00	8.000 btus				
00005	MANUTENÇÃO CORRETIVA DE AR CONDICIONADO SPLINT - 7	SERVIÇO		27.00	95,000
2.565,00	.000 btus				
00006	CARGA DE GÁS PARA AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 btu	SERVIÇO		16.00	190,000
3.040,00	s				
00007	CARGA DE GÁS PARA AR CONDICIONADO SPLIT 7.000 btus	SERVIÇO		14.00	170,000
2.380,00					
00008	CARGA DE GÁS PARA AR CONDICIONADO SPLIT 12.000 btu	SERVIÇO		44.00	170,000
7.480,00	s				
00009	CARGA DE GÁS PARA AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 btus	SERVIÇO		44.00	170,000
7.480,00					
00010	INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO NOVO SPLIT 7.000 btu	SERVIÇO		14.00	190,000
2.660,00	s				
00011	INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO NOVO SPLIT 9.000 btu	SERVIÇO		37.00	190,000
7.030,00	s				
00012	INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO NOVO SPLIT 12.000 bt	SERVIÇO		37.00	190,000
7.030,00	us				
00013	INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO NOVO SPLIT 18.000 bt	SERVIÇO		14.00	235,000
3.290,00	us				
00014	COMPRESSOR 7.000 BTUS.	PEÇA		14.00	430,000
6.020,00					
00015	COMPRESSOR 9.000 BTUS.	PEÇA		14.00	490,000
6.860,00					
00016	COMPRESSOR 12.000 BTUS.	PEÇA		14.00	580,000
8.120,00					
00017	COMPRESSOR 18.000 BTUS.	PEÇA		14.00	630,000
8.820,00					
00018	MOTOR DO VENTILADOR DA CONDENSADORA (SPLITS).	PEÇA		14.00	265,000
3.710,00					
00019	CAPACITOR 15-20-25 UF.	PEÇA		37.00	75,000
2.775,00					
00020	CAPACITOR 30-35-40 UF.	PEÇA		35.00	85,000

2.975,00				
00021	PLACA EVAPORADORA (SPLITS).	PEÇA	14.00	335,000
4.690,00				
00022	SENSOR TERMISTOR (TEMPERATURA) (SPLITS).	PEÇA	42.00	110,000
4.620,00				
00023	VENTILADOR DE UNIDADE INTERNA (SPLIT).	PEÇA	28.00	110,000
3.080,00				
00024	PROTETOR TÉRMICO.	PEÇA	28.00	45,000
1.260,00				
00025	CAPACITOR DA PLACA (SPLIT).	PEÇA	28.00	90,000
2.520,00				
00026	PORCA CONEXÃO 1/4 (SPLIT).	PEÇA	82.00	15,000
1.230,00				
00027	PORCA CONEXÃO 3/8 (SPLIT).	PEÇA	82.00	15,000
1.230,00				
00028	PORCA CONEXÃO 1/2 (SPLIT).	PEÇA	78.00	20,000
1.560,00				
00029	ELICE DO MOTOR DA CONDESADORA (SPLIT).	PEÇA	14.00	70,000
980,00				
			VALOR	TOTAL
137.820,00				R\$

